
人数／時間
１時間
(60分)

1.5時間
(90分)

2時間
(120分)

2.5時間
(150分)

3時間
(180分)

3.5時間
(210分)

4時間
(240分)

4.5時間
(270分)

5時間
(300分)

5.5時間
(330分)

6時間
(360分)

1～5名まで ¥7,700 ¥8,100 ¥8,900 ¥10,100 ¥11,700 ¥13,700 ¥16,100 ¥18,900 ¥21,700 ¥24,500 ¥27,300

6～14名まで ¥11,000 ¥11,500 ¥12,500 ¥14,000 ¥16,000 ¥18,500 ¥21,500 ¥25,000 ¥28,500 ¥32,000 ¥35,500

15～25名まで ¥15,400 ¥16,000 ¥17,200 ¥19,000 ¥21,400 ¥24,400 ¥28,000 ¥32,200 ¥36,400 ¥40,600 ¥44,800

1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり

¥620 ¥640 ¥700 ¥770 ¥870 ¥980 ¥1,140 ¥1,320 ¥1,470 ¥1,670 ¥1,850
1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり 1人当たり

¥600 ¥620 ¥680 ¥750 ¥850 ¥960 ¥1,120 ¥1,290 ¥1,450 ¥1,640 ¥1,820

県内割引 ＝ 20％OFF

199名
まで

499名
まで

500名
以上

¥16,500 ¥27,500 ¥38,500

¥22,000 ¥33,000 ¥44,000

¥33,000 ¥44,000 ¥55,000

50 120 210 770

30～60分: ¥11,000 30～90分: ¥16,500 90分以上: ¥27,500
30分以内: 無料 60分以上: 150% 90分以上: 催行中止の上、返金致しません。
２日前: 無料 前日: 50% 当日: 100%

2023(令和5)年1月4日改訂

平和ガイド　料金表

遅刻料金
キャンセル料金

※悪天候等による協会側からの催行中止の場合は全額返金致します。

26～39名まで

40名以上

平和講話　料金表

※原則、ガイド料の支払いは前払い(銀行振込)となっています。

１時間(60分)

1.5時間(90分)

2時間(120分)

延⾧料金

時間／人数 ※講師代の他に、別途費

用がかかる場合がございま

す。

★交通費

● 5ｋｍまで ￥1,100
●10ｋｍまで ￥1,650
●15ｋｍまで ￥2,200
●20ｋｍまで ￥2,750
●25ｋｍまで ￥3,300
●25ｋｍ以上 ￥4,400

●ガイド料金、平和講話講師代は変更となる場合がございます。ご了承ください。

●料金のお振込みに係る手数料はご負担をお願い致します。

●お見積もりをご入り用の場合はお知らせください。

●その他詳しくは、観光協会事務局までお問い合わせください。

ご予約・お問い合わせ 一般社団法人 読谷村観光協会
〒904-0302 沖縄県読谷村字喜名2346-11 読谷村地域振興センター1階

TEL:098-958-6494 FAX：098-979-6558
Mail:info@yomitan-kankou.jp
営業時間：9:00～18:00（月～金）


